
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  59 del 04/10/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER AUMENTO SPAZIO NELLA CASELLA 
DI POSTA ELETTRONICA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 04/10/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della 
regolarità dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
Richiamata la delibera di Giunta n. 15 del 27/01/2017 con la quale si assegnavano 
alla sottoscritta responsabile del settore amministrativo finanziario gli interventi e 
le risorse al bilancio esercizio 2017;  
Vista la delibera di Consiglio n. 3 del 13/04/2017 con la quale si approva il 
bilancio esercizio 2017; 
Vista la  determina n.22 del 10/05/2017 con la quale  si assumevano per le spese 
obbligatorie gli impegni su bilancio 2017; 
 
Visto che necessita aumentare l’estensione  della casella di posta elettronica che 
attualmente  essendo al 99% dello spazio occupato impedisce agli uffici della 
Comunità Montana di effettuare il proprio lavoro; 
Visto  l’ordine n. 3871946 effettuato attraverso il Mepa ( mercato economico della 
pubblica amministrazione) riguardante la richiesta di aumento spazio  a Infocert 
spa per un costo di € 54,90 compreso Iva; 
Ritenuto necessario assumere formale impegno di spesa  per la somma suddetta  
 

DETERMINA 
 

Per  le ragioni esposte in narrativa di assumere formale impegno di spesa per la 
somma di € 54,90 compreso Iva relativa all’aumento dello spazio per la casella Pec 
: cmaltatuscia@legalmail.it  della Comunità Montana. 
Di richiedere alla Infocert spa la fornitura dello spazio necessario . 
Di imputare la spesa di € 54,90 al cap.10150304 art.1  bilancio esercizio in corso. 
Di procedere al pagamento a seguito della trasmissione della fattura relativa. 
 
 
 
 

 


